
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 
CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj :28-01-14-224/18 
Datum: 18.12.2018.godine 

Na osnovu člana 17.stav 1.; člana 18. stav 1.; člana 87. stav 1. točka b) i člana 90. Zakona o 
javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a u skladu sa članom 4. stav 3. Pravilnika o 
postupku direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 04.02.2015.godine, direktor Kantonalnog 
zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći d o n o s i 

O D L U K U 
o pokretanju postupka javne nabavke obaveznog osiguranja 

i registracije putničkog motornog vozila 

Član 1. 

Pokreće se postupak direktnog sporazuma javne nabavke obaveznog osiguranja i registracije 
putničkog motornog vozila. 

Član 2. 

Zakonski osnov za provođenje javne nabavke je član 87. stav 3. i član 90. Zakona o javnim 
nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) 

Član 3. 

Predmet javne nabavke je nabavka obaveznog osiguranja i registracije putničkog motornog vozila 
marke Škoda Octavia reg.oznaka K49-M-658. JRJN:98390000-3 ostale usluge . 

Član 4. 

Procjenjena vrijednost nabavke iz člana 3. ove Odluke iznosi do 600,00,00 KM . 

Član 5. 

Izvor planiranih sredstava: fmansijska sredstva za realizaciju nabavke iz člana 3. ove Odluke će se 
izdvojiti iz Budžeta za 2018.godinu budžetskog korisnika Kantonalni zavod za pružanje 
besplatne pravne pomoći -izdaci osiguranja, bankarskih usluga i usluga platnog prometa 
konto 613813- osiguranje vozila i izdaci za usluge prevoza i goriva konto 613523-registracija 
motornih vozila. 

Član 6. 

Početak procedure javne nabavke obaveznog osiguranja i registracije putničkog motornog vozila 
putem Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo: 18.12.2018.godine a kraj procedure 
javne nabavke sredstava iz člana 3. ove Odluke: 31.12.2018.godine. 



Obrazloženje 

U Kantonalnom zavodu za pružanje besplatne pravne pomoći neophodno je izvršiti 
registraciju i obavezno osiguranje putničkog motornog vozila marke Škoda Octavia, reg.oznaka 
K49-M-658, da bi se pravnim zastupnicima omogućio pristup na ročišta, te pristup u PU sa 
područja Kantona Sarajevo u postupcima odbrana po službenoj dužnosti, sastanke, seminare, obuke 
i si. koji se nalaze u udaljenim mjestima te je neophodno obezbjediti prevoz. 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva broj 21 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Kantonalni zavod za pružanje 

besplatne pravne pomoći 

Broj: 28-01-49-137/17 

Sarajevo, 09.08.2017.godine 

K A N T O N SARAJEVO 

STRUČNA SLUŽBA ZA ZAJEDNIČKE POSLOVE 

SARAJEVO 

Ul.Reisa Džemaludina Čauševića br.l 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

"CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

M H S U i 

PREDMET: Zahtjev za obavezno i kasko osiguranje motornog vozila 

Obraćamo Vam se sa zahtjevom da prilikom provođenja procedure javne nabavke odabira 
osiguravajuće kuće sa kojom će se zaključiti ugovor o obaveznom i kasko osiguranju motornih vozila 
Kantona Sarajevo, uključite i motorno vozilo Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, 
registarskih oznaka K49- M- 658 (bližih podataka vidljivih iz fotokopije potvrde o registraciji vozila) , da 
kroz tu proceduru omogućite da ovaj Zavod pod istim uslovima potpiše ugovor o obaveznom i kasko 
osiguranju motornog vozila Zavoda. 

U prilogu Vam dostavljamo fotokopiju potvrde o registraciji za motorno vozilo registarske oznake 
K49-M-658. 

S poštovanjem, 

Dostaviti: 

1. Naslovu 

2. a/a 
: 
f 

DIREKTOR 

N u h a n o v i ć Ve l i j a dipl.ppaVnik r 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (0) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

http://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba
ermina.bektas
Rectangle

ermina.bektas
Pencil

ermina.bektas
Pencil

ermina.bektas
Pencil


